
 

 

UCHWAŁA Nr V/22/15 

RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wąpielsk na 2015 rok Nr III/10/14 Rady Gminy 

w Wąpielsku z dnia 30 grudnia 2014 roku z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594,z późniejszymi zmianami z 2013 r. poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) oraz art. 166, 184, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami z 2013 r. poz.938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146). Rada Gminy w Wąpielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/10/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

Zmienia się brzmienie w paragrafach i tak: 

 

§ 1 otrzymał brzmienie: 

Ustala się dochody w łącznej kwocie 12.111.977 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 11.995.770 zł, 

b) majątkowe w kwocie 116.207 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1 . 

 

§ 2 otrzymał brzmienie: 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie 12.245.362 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 11.217.050 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.028.312 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 133.385 zł, pokrycie deficytu budżetowego będą stanowiły kredyty 

bankowe w kwocie 133.385 zł. 

 

§ 2. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej (Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.) wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Pozostała treść uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 30 grudnia 2014 r. nie ulega 

zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 459



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu i publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tomasz Czajkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 459



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/22/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 459



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 459



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/22/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 459



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/22/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów dotyczą w dziale: 

852 - Przyznania dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na kwotę 1.147 zł. 

 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą zmian w otrzymanych dotacjach oraz w dziale: 

758 - Rozwiązano rezerwę ogólną na kwotę 4.400 zł. 

801 - Zwiększono wydatki o kwotę 400 zł ( konkurs języka angielskiego w Szkole Podstawowej w Wąpielsku). 

921 - Zwiększono wydatki na utrzymanie świetlic o kwotę 4.000 zł. 

Ponadto dokonano przesunięć środków w ramach działów: 400, 750, 801 i 900. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 459


		2015-02-16T13:12:41+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




